LATIN TEXT OF THE IPM OF ROBERT
COLLINGWOOD OF ESLINGTON

Robertus Collingwood 88

Ex[aminata] per Halley

Northumbr’

[158 Deliberata fuit xv die Julii anno subscripto

CONCERNING THE ENDOWMENT OF A
CHANTRY AT WHITTINGHAM PARISH
CHURCH, OMITTED FROM THE
TRANSCRIPT OF THE WILL INCLUDED

per manum magistri Rokesby gent.]*

Inquisicio indentata capta apud Morepeth in
comitatu Northumbr” vicesimo tercio die Aprilis

IN HIS IPM

“... Also where[as] I have demised the erection
and continued . .. for a chantry priest to celebrate
in the parish church of Whittingham at the altar
of St. Peter I will that all and singular the priests
hereafter thereto nominated and appointed by
me or mine heirs [to serve] in the said chantry
shall during the time of their serving in the same
have and enjoy as well one cottage house and
garth in Whittingham now in the holding of
Edward Steanson as also one annuity or annual
rent of four pounds out of all my lands and tene-
ments in Titlington in the county of Northumber-

anno regni domine nostre Elizabethe dei gracia
Anglie Francie et Hibernie Regine fidei
defensoris ®et cetera coram Roberto Ellarker
milite Cuthberto Horeseley et Johanne Bednell
armigeris virtute commissionis de dicta domina
Regina presentibus annexis eisdem
Commissionariis directis post mortem Roberti
Collingwood de Eslyngton in comitatu

Northumbriense armigeri defuncti per
sacramentum et cetera [Nicholas Ridley Albany
Fetherstonhawghe Radulphus Whitfeilde

Johannis Carr armigeris Johannis Ogle, Anthony
Fenwick Thome Ogle Radulphus Collingwood de
[Tytlyngton ?] Johannis Wydrendin Johannis
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Horseley de Milborne generosorum]®. Qui dicunt
super sacramentum suum quod dictus Robertus
Collyngwood ante obitum suum per scriptum
suum gerentem datum decime tercio die [ ?
Augusti] anno regnorum Philipi regis et Marie
regina primo et secundo et dictis juratoribus
ostensis dedit et concessit Gawino Collyngwood
pro termino vite sue unam annualem redditum
sive annuitatem viginti sex solidorum et octo
denariorum exeuntes de omnibus et singulis terris
et tenementis suis in Bolton ac per alia scripta sua
[? sequentia] dictis juratoribus ostensa ac gerentia
data predicta dedit et concessit Thome
Collyngwood de Glanton pro termino vite sue
unam annuitatem sive annualem redditum viginti
sex solidorum et octo denariorum Oswaldo
Collingwood de Etall pro termino vite sue unam
annuitatem sive annualem redditum viginti
sollidorum Georgio Armstrong pro termino vite
sue unam annuitatem sive annualem redditum
viginti solidorum Rogero Bylton pro termino vite
sue unam annuitatem sive annualem redditum
decem solidos et Rogero Browne pro termino
vite sue unam annuitatem sive annualem
redditum sex solidorum octo denariorum
exeuntes de omnibus et singulis terris et
tenementis dicti Roberti Collyngwood in Bolton
supradicto Et insuper dicti juratores dicunt quod
dictus Robertus Collingwood ante obitum suum
per scriptum suum gerentem datum predictum
dictis juratoribus ostensum dedit et concessit
Christofero Collyngwood pro termino vite sue
unam annuitatem sive annualem redditum viginti
sex solidorum octo denariorum exeuntes de
omnibus et singulis terris et tenementis suis in
Glanton. Et ulterius juratores supradicti dicunt
quod Robertus Collingwood fecit in vita sua
testamentum et ultimam quandam voluntatem
suam in scripto redactam cuius tenor sequitur in
hec verba. In Dei nomine amen I Robart
Collingwood of Eslington in the county. . . etc

[there follows the English text of the will of
Robert Collingwood transcribed above]

Item juratores supradicti dicunt quod dictus
Robertus Collingwood ante obitum suum per
scriptum suum dictis juratoribus ostensum dedit
et concessit Cuthberto Horseley de Horseley pro
termino vite sue unam annuitatem sive annualem
redditum quadraginta solidorum exeuntes de
omnibus et singulis terris et tenementis dicti
Roberti in Eslyngton deditque et concessit
similiter per aliud scriptum suum Johanni Bednell

de Lamaton Edwardo Bednell filio dicti Johannis
Roberto Bednell Ricardo Badnell® Radulfo
Bednell et Henrico Bednell filiis dicti Edwardi
Bednell pro terminis vitarum suarum et vite
scilicet eorum diutius viventis unam annuitatem
sive annualem redditum liijs iiijjd exeuntes de
omnibus et singulis terris et tenementis suis in
Bolton predicto. Et insuper quod dictus Robertus
Collingwood per alium scriptum suum [dictis]?
juratoribus ostensum dedit et concessit Ricardo
Loncaster clerico unam annuitatem sive
annualem redditum quatuor librarum pro
termino vite ipsius Ricardi exeuntes de terris [et]
tenementis suis in Netherton. Et ulterius quod
dictus Robertus Collingwood per alium scriptum
suum dictis juratoribus ostensum dedit et
concessit Alexandro Collingwood de Ryle pro
termino vite sue unam annuitatem sive annualem
terris et tenementis suis in Barton et Parva Ryle
deditque et concessit per scriptum suum dictis
juratoribus ostensum Thome Collingwood de
Bolton nepote suo et deputato suo pro termino
vite ipsius Thome Collingwood officium ballivi de
Bolton predicto cum suis pertinenciis ac
custodiam silvarum de Bolton Estwood cum
feodo pro exercitatione eiusdem sexdecem
solidorum exeuntes de omnibus et singulis terris
et tenementis suis in Bolton. Item juratores
predicti  dicunt quod  dictus  Robertus
Collingwood obiit seisitus in domanico suo ut de
feodo de decem messuagiis et uno molendino
aquatico cum pertinenciis in Eslyngton annualis
Whittyngham  sexdecem  messuagiis cum
pertinenciis ibidem annualis redditus seu valoris
xviijli xvis viijjd, quattuor messuagiis cum
pertineciis in Magna Ryle annualis valoris xIs,
quattuor messuagiis in Barton annualis redditus
sive valoris iiili xvis, octo messuagiis in
Thorneton [Thrunton] annualis valoris viij li ij s
viij d, de uno messuagio in Parva Ryle annualis
redditus seu valoris vi s viij d. Et quod dicte terre
& tenementa in Eslyngton, Whittingham, Magna
Ryle, Parva Ryle annualis redditus seu valoris vj s
vijd. Et quod dicte terre & tenementa in
Eslyngton, Whittyngham, Magna Ryle, Parva
Ryle, Barton et Thronton tenta de castro domine
regine de Bamborough pro servicio dringagii.
Item juratores predicti dicunt quod dictus
Robertus Collingwood obiit seisitus in domanico
suo ut de feodo de et in uno messuagio cum
pertenenciis in Glanton annualis redditus xx s, de
uno libero redditu vis viiid ex terris et
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tenementis nuper Edwardi Rutter in Glanton
predicta, de uno libero redditu vj s viij d, ex terris
et tenementis nuper Edwardi [? Payninge] in
Glanton predicta, de uno libero redditu ij s vj d,
ex terris Roberti Glanton in Glanton, de uno
libero redditu xiij s iiij d, de terris nuper Roberti
Hopton in Glanton predicta, de quinque
messuagiis cum pertenenciis in Netherton
annualis redditus seu valoris quinque librarum,
duobus messuagiis cum pertenenciis in Hartsted
[Hartside] tempore tranquille pacis cum Scotis
annualis redditus debitus xls modo nullius
proficui, de xvj messuagiis cum pertenenciis in
Bolton annualis redditus seu valoris xvij li xvj s vj d,
de duobus messuagiis cum pertenenciis in Brome
Parke annualis redditus seu valoris iij li vj s vii d,
de quinque messuagiis cum pertenenciis in
Tillington [Titlington] annualis redditus seu
valoris vli xiijs iiijd. Et quod dicte terre et
tenementa in Glanton tenentur [de]Radulphi
Gray militis ut de manerio suo de Warke in
Glendall [Glendale] per servitio militare. Et quod
dicte terre et tenementa in Bolton & Titlyngton
tenentur de domina regina in capite pro servicio
quadragesime parte unius feodi militis. Et quod
dicte terre et tenementa in Netherton et Hartesed
tenentur de dicta domina regina ut de manerio
suo de Hartesed predicto pro servicio juratores
predicti ignorant. Et ulterius juratores predicti
dicunt quod dictus Robertus Collingwood obiit
mortem vicesimo quarto die Junii anno quarto et
quinto regnorum Philipi et Marie regis et regine.
Et quod Cuthbertus Collingwood est nepos et
heres dicti Roberti proximus videlicet filius
Johannis Collingwood filii dicti Roberti
Collingwood et est modo etatis octo decem
annorum et quod dictus Robertus Collingwood
nulla alia vel plura terras seu tenementa habuit
vel tenuit in possessione vel revercione die que
obiit. In cuius rei testimonio etc. [uni... parti
penes dictos commissionarios remanenti dicti
“ juratores sigilla sua apposuerunt et alteri eiusdem
parti penes dictos juratores remanenti dicti
commissionarii sigilla sua apposuerunt die et
anno predictis]®. [Fourteen signatures, mostly
incomplete, with seals missing, including ...
Albany Fetherstonhawghe, John Wyddrendon,
Raff[Ralph] Collyngwood, Anthony Fynwick
[Fenwick], Thomas [?Ogle]]".